
VESTNIK OBČINE 
DOMŽALE 

Domžale, 16.3. 1983, Št. 4 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIALISTIČNE ZVEZE D E L O V N E G A LJUDSTVA D O M Ž A L E 

Na podlagi 268. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4 / 7 9 , 7 /80 , 4 / 8 2 in 2 /83) je Izvršni 
svet Skupščine občine Domžale na 32. seji, 
dne 22.2.1983 sprejel 

S K L E P 

Razveljavi se sklep izvršnega sveta št. 
14-4/82-10 z dne 30.12.1982 o določi tv i 
delovnega časa, ki je bi l objavljen v Urad­
nem vestniku občine Domžale, št. 1 / 8 3 . 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 

Številka: 14-4/82-10 
Datum: 22.2.1983 

PREDSEDNIK 
Izvršnega sveta SO Domžale 

Herman BREZNIK, I. r. 

V skladu s 1. odstavkom 132. člena zakona 
o zakonski zvezi in družinskih razmerjih 
(Ur. list SRS, št. 15/76) je skupščina 
Skupnosti socialnega skrbstva Domžale na 
svoji seji zbora uporabnikov in zbora izvaja­
lcev, dne 2 8 / 2 - 1 9 8 3 sprejela 

S K L E P 
o uskladitvi preživnin v letu 1983 

Vse preživnine, določene ali dogovor­
jene do vkl jučno dne 3 1 / 1 2 - 1 9 8 1 se 
uskladijo v letu 1983 za 28 %. 

Vse preživnine, določene ali dogovor­
jene v letu 1982 se povišajo za sorazmerni 
del tega odstotka, glede na čas, kdaj so bile 
določene oz. dogovorjene in sicer: 
preživnine določene, 
do konca januarja 1982 za 28 % 

do konca februarja 1982 za 25,7 % 
do konca marca 1982 za 23,4 % 
do konca aprila 1982 za 21 % 

onca maja 1982 za 18,7% 
do konca junija 1982 za 16 ,4% 
do konca juli ja 1982 za 14 % 
do konca avgusta 1982 za 11,7 % 
do konca septembra 1982 za 9,4 % 
do konca oktobra 1982 za 7 % 
do konca novembra 1982 za 4,7 % 
do konca decembra 1982 za 2,3 % 

Ta sklep se uporablja za uskladitev pre­
živnin od 1 / 3 - 1 9 8 3 dalje. 

Sklep stopi v veljavo z dnem objave v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

Domžale, 2 8 / 2 - 1 9 8 2 
PREDSEDNIK 

skupščine Skupnosti socialnega 
skrbstva Domžale 
Ivan DROLC, I. r. 

Izvršni svet skupščine občine Domžale je 
na 32. seji, dne 22.2.1983 obravnaval 
pripombe Republiškega komiteja za zako­
nodajo na sklep izvršnega sveta o določi tv i 
delovnega časa in na podlagi 268. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik 
občine Domžale, št. 4 / 7 9 , 7 /80 , 4 / 8 2 in 
2/83) sprejel 

S K L E P 

Razveljavi se sklep izvršnega sveta, št. 
14-4/82-10 z dne 30.12.1982 o določi tv i 
delovnega časa, ki je bi l posredovan vsem 
organizacijam združenega dela in objavljen 
v Uradnem vestniku občine Domžale, št. 
1/8a 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 

Številka: 06-13/83-10 
Datum: 28.2.1983 

PREDSEDNIK 
izvršnega sveta SO Domžale 

Herman BREZNIK, I. r. 

Na podlagi 2. odstavka 2. člena odredbe o 
preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 
drugih preiskavah v letu 1983 (Ur. I. SRS, 
št. 45 /82 ) ter v skladu z njenimi določbami 
in določbami zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi (Ur. I. SRS, št. 18 /77 in 
2/78) in 228. člena statuta občine Dom­
žale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 4 / 7 9 , 
7 /80 , 4 / 3 2 in 2 /83) je izvršni svet skup­
ščine občine Domžale na 31 . seji dne 
15.2.1983 sprejel naslednjo 

O D R E D B O 
o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih 
ter drugih preiskavah v letu 1983 v občini 

Domžale 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

Da se preprečijo oz. ugotovijo v tej 
odredbi navedene živalske kužne bolezni, 
morajo veterinarske organizacije, ki so po 
predpisih verificirane za preprečevanje in 
zatiranje kužnih bolezni: Veterinarski 
zavod Kamnik — Domžale (v nadaljnjem 
besedilu veterinarski zavod). Obratna vete­
rinarska ambulanta ,,Jata" Zalog, Obratna 
veterinarska ambulanta Agroemona (TOZD 
Prašičereja I ha, TOZD Poljedelstvo — 
govedoreja Domžale), obratna veterinarska 
ambulanta Biotehniške fakultete VTOZD 
za živinorejo — Rodica in veterinarska 
služba pri Hmezad Žalec (v nadaljnjem 
besedilu obratne ambulante), opraviti v letu 
1983 ukrepe zaradi ugotavljanja, odkriva­
nja, preprečevanja in zatiranja kužnih 
bolezni. 

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe 
iz te odredbe. 

2. člen 

Veterinarski zavod in obratne veterinar­
ske ambulante so dolžne pred vsekim začet­
kom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem 
obvestiti občinski organ veterinarsko 
inšpekcijo. 

O opravljenem delu marajo poročati na 
predpisanih obrazcih. 

3. člen 

Preventivna cepljenja se morajo opraviti 
to l ikokrat , kol ikor je potrebno, da so živali 
stalno zaščitene. 

4. člen 

Veterinarski zavod in obratne veterinar­
ske ambulante, ki opravljajo preventivna 

cepljenja in diagnostične preiskave, morajo 
vodit i evidenco o datumu cepljenja oz. 
preiskave, imenu in bivališču posestnika 
živali, o opisu živali, o proizvajalcu, o serij­
ski kontrolni številki cepiva ter o rezultatu 
cepljenja oz. preiskave. 

5. člen 

Veterinarski zavod in obratne veterinar­
ske ambulante morajo spremljati zdrav­
stveno stanje živali po uporabi biološkega 
preparata in o tem obveščati občinski 
organ veterinarske inšpekcije. 

I I . PREVENTIVNI UKREPI 

6. člen 

Preventivno cepljenje govedi proti šume­
čemu prisadu v Agroemoni, TOZD Polje-
delstvo-govedoreja Domžale — obrat Morav­
če se mora opraviti takoj po vsaki prispeli 
pošiljki živali v obrat. 

7. člen 

Splošno preventivno cepljenje psov prot i 
steklini se mora opraviti do 1. maja 1983. 

Zaščitno cepljenje mladih psov prot i 
steklini se mora opraviti takoj , ko dopol­
nijo štiri mesece starosti. 

Na okuženem in ogroženem območju je 
treba preventivno cepiti proti steklini tudi 
domače živali, ki se pasejo brez nadzorstva 
— to je brez pastirja na neograjenih površi­
nah, ki so oddaljene od naselij. 

Cepljenje, določeno s tem členom 
opravi veterinarski zavod. 

8. člen 

Preventivno cepljenje kokoši, brojlerjev 
in puranov proti at ipični kokošji kugi se 
mora opravit i : 

— na družbenih perutninskih obrat ih: 
Ihan, Črnelo, Drnovo, Rodica, Krumperk 
in Prevoje 

— v naseljih kjer so družbeni perutninski 
obrati ali večje reje individualnih proizvajal­
cev in sicer: Radomlje, Škrjančevo, Žiče, 
Šentvid, Javorje, Ihan, Selo pri Ihanu, 
Črnelo. Ćešenik, Turnše, Rodica in Trojane 
— 2 x letno 

— v obratih individualnih proizvajalcev, 
ki proizvajajo v kooperaciji v OZD: Radom­
lje. Žiče, Javorje ter Trojane. 

Preventivno cepljenje se opravi z živo ali 
mrtvo vakcino proti at ipični kokošji kugi. 
Vakcina mora bit i pripravljena iz priznanih 
virusnih sevov po splošno priznani metodi. 

Cepljenje na družbenih perutninskih obra­
t ih OZD in na obratih individualnih proiz­
vajalcev, ki proizvajajo v kooperaciji z 
OZD, opravijo obratne veterinarske ambu­
lante. 

Ostala zaščitna cepljenja pri perutnini 
navedenih naseljih pa opravlja veterinarski 
zavod. 

9. člen 

Valilna jajca, pridobljena na farmah 
„Ja ta" Zalog (Ihan, Drnovo in Črnelo) in 
na Biotehniški fakul tet i , V T O Z D z živino­
rejo Rodica (Prevoje, Krumperk) smejo 
izvirati le iz perutninskih jat, v katerih pri 
serološki preiskavi na kokošnji t i fus niso 
bili ugotovljeni pozitivni reaktorji in so 
zaščitno cepljeni proti kužnemu tremorju 
perutnine, ki po 14-tem tednu starosti niso 

dobivale nitrofuranskih pripravkov (nitro-
furazon, furazolidon itd.) 

Pregled z antigenom povzročitelja 
kokošnjega tifusa po metodi hitre krvne 
aglutinacije opravi: 

— na obrat ih „Ja ta" Zalog (Ihan, 
Drnovo, Črnelo) Biotehnična fakulteta, 
V T O Z D za veterinarstvo z ekipo obratne 
veterinarske ambulante 

— na obratih Biotehniške fakultete, 
V T O Z D za živinorejo Rodica (Prevoje, 
Krumperk) opravi veterinarski zavod z 
ekipo obratne veterinarske ambulante. 

10. člen 

Proti prašičji kugi je treba preventivno 
cepiti prašiče v gospodarstvih, ki imajo 10 
in več plemenskih svinj, oz. najmanj 50 
pitancev. Proti tej bolezni je treba preven­
t ivno cepiti tud i prašiče, ki se hranijo s 
pomijami ali z odpadki živalskega izvora, ne 
glede na njihovo število v gospodarstvu. 

Cepljenje s sevom K — lapiniziranega 
virusa, opravi: 

— na obratu Agroemona T O Z D Prašiče­
reja Ihan obratna veterinarska ambulanta 

— na privatnem sektorju veterinarski 
zavod. 

1 1 . člen 

Veterinarski zavod mora v letu 1983 
končati V I . splošno tuberkulinizacijo 
(preostalih 40 %) ter sanacijo vseh okuže­
nih dvorišč na območju občine Domžale. 

Tuberkul inirat i je treba osnovne goveje 
črede OZD in sicer: Agroemona, TOZD 
Poljedelstvo-govedoreja Domžale (obrat 
Pšata in Moravče) ter na obrat ih Kmeti j­
skega poizkusnega centra Jable (Jable in 
Groblje). 

Tuberkulinizacijo osnovnih govejih čred 
OZD opravi veterinarski zavod. 

Tuberkulinizirati je treba kokoši v t istih 
naseljih, kjer je bila ugotovljena kokošja 
tuberkuloza, in sicer vsa dvorišča, ki nepo­
sredno mejijo na okuženo dvorišče. Tuber­
kulinizacijo opravi veterinarski zavod. 

12. člen 

Glede na brucelozo je treba preiskati 
enkrat letno: 

— krave v hlevih individualnih proizvajal-
cecev z mlečno prstenastim preiskusom v 
primeru sumljive reakcije je potrebno 
odvzeti kri živalim za pregled, 

— osnovne goveje črede OZD: Agro­
emona TOZD Poljedelstvo-govedoreja 
Domžale (obrat Pšata in Moravče) in 
Kmetijskega poizkusnega centra Jable 
(Jable in Groblje), s serološkim pregledom 
krvi, 

— plemenske živali v osnovni čredi na 
prašičerejskem obratu OZD Agroemona, 
TOZD Prašičereja Ihan s serološko pre­
iskavo krvi . 

Mlečno prstenasto preiskavo opravi 
Biotehniška fakulteta v Ljubljani V T O Z D 
za veterinarstvo — Inštitut za higieno živil. 
Vzorce mleka za isto preiskavo odvzame 
veterinarski zavod. 

Odvzem krvi osnovnim govejim čredam 
in krvi plemenskim živalim v osnovni čredi 
na prašičerejskih obratih OZD opravi vete­
rinarski zavod z ek ip jm i obratnih veterinar­
skih ambulant. 

Laboratorijske preiskave krvi opravi 
Biotehniška fakulteta V T O Z D za veterinar­
stvo v Ljubljani. 

13. člen 

Na govejo levkozo je treba pregledati vse 
plemenske živali na Kmeti jskem poskusnem 
centru Jable (obrat Jable in Groblje). 

Vzorce krvi odvzame veterinarski zavod, 
preiskave serima s preiskusom v agar gelu 
o p r a v i V T O Z D za veterinarstvo 
Beiotehniške fakultete v Ljubljani. 

14. člen 

G lede na mehurčasti izpuščaj 
( IBR/ IPV) je treba enkrat letno preiskati 
plemenjake v prirodnem pripustu. 

Enkrat letno je treba pregledati na lepto-
spirozo plemenska goveda v OZD Agro­
emona, TOZD Poljedelstvo-govedoreja 
Domžale (obrat Pšata in Moravče) in na 
Kmetijskem poskusnem centru Jable (obrat 
Jable in Groblje). 

Vzorce odvzame veterinarski zavod, 
preiskavo opravi V T O Z D za veterinarstvo 
Biotehniške fakultete v Ljubljani. 

15. člen 

Na kužno malokrvnost kopitarjev je 
treba preiskati vse plemenske žrebce in 
kobile v V T O Z D za živinorejo Biotehniške 
fakultete na Krumperku in vse žrebce 
plemenjake na območju občine Domžale. 

Na kužno malokrvnost je potrebno 
pregledati novo nabavljene kopitarje v 
okuženih hlevih. 

Vzorce krvi odvzame veterinarski zavod, 
serološki pregled vzorcev krvi z gelpreci-
pit inskim testom (Coggins test) opravi 
V T O Z D za veterinarstvo Biotehniške fakul­
tete v Ljubljani. 

16. člen 

Čebelje družine vzrejevalcev matic je 
treba preiskati na hudo gnilobo čebelje 
zalege, pršičavosti, nosemavost in varoa-
tozo. Pregled opravi V T O Z D za veterinar­
stvo Biotehničke fakultete v Ljubljani. 

Vzorce čebel je treba odstaviti organiza­
cijam iz prejšnjega odstavka do 3 1 . marca 
1983, preiskave pa morajo biti opravljene 
do 30. aprila 1983. 

17. člen 

Na vrtoglavost postrvi je treba v Emona 
Ribarstvo Ljubljana - Ribogojnica Dra-
gomelj in v varstvenih vodah Ribiške 
družine „Bistr ica" Domžale pregledati 
enkrat letno postrvske vrste rib, ki se vla­
gajo, prodajajo ali prevažajo. Vzorci mladic 
morajo bit i poslani v preiskavo od meseca 
junija do konca decembra 1983, vzorci 
tržnih r ib, pa kot to odredi občinski organ 
Veterinarske inšpekcije. 

Na virusno hemoragično septikemijo 
postrvi je treba pregledati plemenske jate 
postrvskih r ib v Emona, Ribarstvo Ljublja­
na — Ribogojnica Dragomelj, takoj. 

Na spomladansko viremijo, eritroderma-
titis in vnetje ribjega mehurja pri krapih j? 
treba do 15. maja 1983 preiskati krape iz 
registriranih rej, ki se vlagajo, prodajajo i:i 
prevažajo. Mladice krapov je treba preisksci 
do konca leta. 

Vzorce rib za preiskavo po \> i členu 
vzame veterinarski zavod in j i ' dostavi 
VTOZD za veterinarstvo Biotehn e fakul­
tete v Ljubljani. 

18. člen 

Ta odredba začne veljati osmi dan po 
objavi. 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 
izvršni svet 

Številka: 322-5/83 
Datum: 15/2-1983 

PREDSEDNIK 
Herman BREZNIK, I. r. 

D E L O V N A SKUPNOST SIS 
M A T E R I A L N E PROIZVODNJE 
OBČINE D O M Ž A L E 

V zadnji številki Občinskega poročevalca smo objavili 10. javni natečaj 
za pridobitev posojil za stanovanjsko gradnjo iz združenih sredstev 
vzajemnosti. Pri I I . točk i razpisa pod zaporedno številko 3 je prišlo do 
napake v znesku. 

Tretja točka se pravilno glasi: 
„3 . 20.000.000. - din za gradnjo, nakup in prenovo stanovanj in 

stanovanjskih hiš v individualni gradnji ." 
ne pa 20.000.00 — din kot je bilo napačno objavljeno. 

OBČINA D0M2ALE 
Sekretariat za občo upravo 

O B J A V L J A 

prosta dela oz. naloge 

I 
..ČIŠČENJE IN POSPRAVLJANJE PROSTOROV" 

I Pogoji: končana osnovna šola 

Delovno razmerje bo sklenjeno za nedoločen čas. 
Pismene prijave pošljite v 15 dneh po objavi kadrovski službi upravnih 
organov in strokovnih služb občine Domžale. 

SKUPNA STROKOVNA S L U Ž B A 
SAMOUPRAVNIH INTERESNIH SKUPNOSTI 
D O M Ž A L E 
Komisija za delovna razmerja 

O B J A V L J A 
dela in naloge za določen čas: 

referent za prijave in zasebni sektor v Občinski zdravstveni 
skupnosti Domžale 

Pogoji: 
srednja strokovna izobrazba ekonomske smeri, 3 leta delovnih izkušenj 

Delo se združuje za določen čas do vrnitve delavke s porodniškega 
dopusta s polnim delovnim časom. Rok prijave 8 dni , o izidu izbire bodo 
kandidati obveščeni v roku 30 dni. Pismene prijave z dokazili pošljite na 
naslov Skupna strokovna služba SIS Domžale, Ljubljanska c. 36. 

r 

VABILO 

AVTO MOTO DRUŠTVO MENGEŠ vabi vse člane, prijatelje in 

mladino na redni OBČNI ZBOR društva, ki bo v petek, dne 25. marca 

1983 ob 18. uri v sejni sobi Krajevne skupnosti Kidričeva 30/11 v 

Mengšu. 

OGLAS 

Kompletne načrte za novo­

gradnje in adaptacije vseh vrst 

objektov vam izdela skupina 

projektantov. Informacije na 

telefon 317-480 (popoldne). 

OGLAS 

Delavca v kovinski stroki 

zaposlim takoj. Dornik Alojz, 

Kidričeva 55, Mengeš. 

V. 

OGLAS 

Iščemo varstvo za 8-mese-

čnega otroka od 1. junija 1983 

dalje na relaciji Mengeš-Trzin-

Domžale. Informacije po tele­

fonu 737286. 

14. STRAN OBČINSKI POROČEVALEC 


